
お問合せ及びご来店予約は最寄りの支店窓口まで
トッピーちゃん®

営業時間 9：00～17：00 定休日 水曜、祝日（土・日曜を除く）〒440-0068 豊橋市東郷町8

固 定 金 利 型 令和5年1月4日●水　令和5年3月３1日●金

マイカーローンのことならＪＡバンクにご相談ください！

※店頭にて返済額の試算を承っております。 ※審査の結果、ローン利用のご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。※ご返済の滞りなどが発生した場合には、軽減金利の適用を中止し、店頭表示金利
に引き上げさせていただく場合もあります。※ご希望により、団体信用生命共済（一般、三大疾病特約付、９大疾病特約付、長期入院特約付）にご加入いただけます。上乗せ利率など詳細は担当者までご確認ください。
●商品概要説明書が必要な方は最寄りの支店までお問い合わせください。

ご利用
いただける方

資金使途

●満１８歳以上で、安定・継続した収入のある方　●当JA所定の基準を満たしている方
●当ＪＡが指定する保証機関の保証が受けられる方

●自動車・バイク購入資金（新車・中古車）　●自動車等の点検・車検・修理費用、保険掛金　●運転免許の取得費用●カー用品（カーナビ等）のご購入資金
●車庫建設資金　●他金融機関等から借入中の自動車資金の借換資金 　●本ローンのお借入にかかる諸費用   

お借入金額 お借入期間10万円以上1,000万円以内（１万円単位）（所要金額の範囲内） ※年収による制限があります 6ヶ月以上10年以内

ご返済方法

手数料

●元利均等毎月返済（ボーナス時の増額返済可能）　●返済金はご指定のJA貯金口座から毎月自動引落し  

●下記の場合には、所定の手数料が必要となります。
　•お借入残高の一部を期限前にご返済いただく場合（インターネットからの一部繰上返済は無料です）
　•お借入残高の全額を期限前にご返済いただく場合　•ご返済条件を変更される場合

担保 不要 （一社）愛知県農協信用保証センターまたは(株)ジャックスの保証 ※別途、保証料（年０．５０％、０．７０％）が必要です。

ＪＡマイカーローン商品概要

軽減金利
適用条件

■1JAネットバンク契約
■2給与振込契約

3五大公共料金の口座振替契約のうち３つ以上■
4携帯電話料金の口座振替契約

●店頭表示金利は、各支店へお問い合わせ下さい。
●適用金利は金融情勢等の変化により見直しさせていただく場合があります。ご注意ください！

保証

募集期間

©よりぞう

JA豊橋
☎64-2131
☎61-5178
☎25-9221
☎21-6201

東 田 支 店
岩 田 支 店
融 資 課
ローンセンター

☎31-2155 
☎52-4135
☎53-2283
☎88-1211
☎88-0104 

吉田方支店
津 田 支 店
大 村 支 店
石 巻 支 店
北 支 店

☎23-1351
☎45-2463
☎45-5355
☎31-9168
☎31-3381

大 津 支 店
福 岡 支 店
磯 辺 支 店
西 支 店
前 芝 支 店

☎45-7182
☎41-0527
☎21-1020
☎21-2111
☎25-7737

高師原支店
二 川 支 店
いなみ支店
高 豊 支 店
中 央 支 店

JA豊橋 検索

+保証料

%年

下記のいずれかを満たすお客様は

土日も営業しますご相談受付中 予約優先
TEL 0532-21-6201

JA豊橋自動車課または
JA豊橋共済代理店からの紹介案件

固定金利型

JA豊橋ローンセンター

春

上記5項目のうち1の項目を必須とした
2項目を満たすお客様

キャンペーン
特 典 ※詳細は支店窓口にてお尋ね下さい。

新卒（18歳から25歳の方）応援！QUOカードプレゼント！！新卒（18歳から25歳の方）応援！QUOカードプレゼント！！

5ＪＡカード契約

QUOカード

マイカーローン
キャンペーン2023
マイカーローン
キャンペーン2023

募集期間中にご契約された
18歳から25歳の新卒の方を対象に、ご契約金額に応じて「　　　　　　　　　　　　　」をプレゼント!


